

☞ Si POSENG = 4, 5, 6 et PRODREF = 1 alors aller en C

B - ACTIVITÉ ET EFFECTIFS DE L'ÉLEVAGE PORCIN AU 1^{er} novembre 2001

B 1 - ACTIVITÉS D'ÉLEVAGE SUR L'EXPLOITATION

B 11 - Avez-vous d'autres animaux que des porcins sur votre exploitation ? AUTELE

1 = oui, 0 = non

Si non

Si oui

nombre total

| | | | |
|-------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> |
| 01 - Bovins | <input type="text"/> | 03 - Caprins | <input type="text"/> |
| | <input type="text"/> | | <input type="text"/> |
| 02 - Ovins | <input type="text"/> | 04 - Volailles | <input type="text"/> |
| | | 05 - Autres | <input type="text"/> |
| | | OBS. : | <input type="text"/> |

B 12 - La situation de l'activité porcine au 1^{er} novembre 2001 est-elle ? SA

Si

SA ≠ 5

1 = normale

2 = en augmentation

3 = en réduction

4 = en vide sanitaire

5 = en arrêt ☞ si SA = 5, rayer les parties B2 et B3 et continuer en C

B 2 - EFFECTIFS PORCINS MIS EN PENSION OU PRIS EN PENSION

AVEZ-VOUS DES PORCINS...

B 21 - ... mis en pension dans une autre exploitation ? Si oui → nombre d'animaux MISPENS
☞ ne pas les compter dans B 3 - effectifs présents

B 22 - ... pris en pension sur votre exploitation ? Si oui → nombre d'animaux PRIPENS
☞ les compter dans B 3 - effectifs présents

B 3 - EFFECTIFS PORCINS PRÉSENTS

| | | Effectifs 2001 | Effectifs RA 2000 |
|---|---------------|----------------------|---|
| B 31 - PORCELETS | | | Porcelets (y c. post-sevrage) |
| Porcelets non sevrés (sous la mère) | AA | <input type="text"/> | <input type="text"/> |
| Porcelets en post-sevrage | B1P | <input type="text"/> | Capacité porcelets en post-sevrage |
| B 32 - JEUNES PORCS | | | <input type="text"/> |
| De 20 Kg à 50 Kg (déjà à l'engraissement ou pour la reproduction) | B2 | <input type="text"/> | |
| B 33 - PORCS À L'ENGRAIS (sauf animaux de réforme) | | | Autres porcs (engrais, verrats, réforme) |
| De 50 Kg à 80 Kg | CAP | <input type="text"/> | <input type="text"/> |
| De 80 Kg à 110 Kg | CB | <input type="text"/> | |
| De 110 Kg et plus | CC | <input type="text"/> | Capacité porcs à l'engraissement |
| B 34 - ANIMAUX DE RÉFORME (présents destinés à l'abattage) | | | <input type="text"/> |
| Truies de réforme | TR | <input type="text"/> | |
| Verrats de réforme | VR | <input type="text"/> | |
| B 35 - VERRATS (reproducteurs mâles en activité) | | | |
| Jeunes de 50 Kg et plus n'ayant pas pratiqué la monte | VA | <input type="text"/> | |
| Adultes pratiquant la monte | VB | <input type="text"/> | |
| B 36 - TRUIES (reproducteurs femelles en activité) | | | Jeunes truies de 50 kg et + destinées à la reproduction |
| Jeunes non encore saillies de 50 Kg à 100 Kg | TA1 | <input type="text"/> | <input type="text"/> |
| Jeunes non encore saillies de 100 Kg et plus | TA2 | <input type="text"/> | |
| Jeunes en attente de leur première mise bas | TB | <input type="text"/> | |
| Adultes en attente de leur 2 ^e mise bas ou plus | TC | <input type="text"/> | Truies mères |
| Adultes allaitantes ou en attente d'une nouvelle saillie | TD | <input type="text"/> | <input type="text"/> |
| TOTAL DES PORCINS PRÉSENTS | TOTPOR | <input type="text"/> | Total porcin |

Nombre de fiches supplémentaires remplies **C - INSTALLATIONS DE L'ÉLEVAGE PORCIN**C 01 - L'élevage porcin de l'exploitation est installé sur sites**C 02 - SUR LES SITES, LES INSTALLATIONS SE RÉPARTISSENT :**

| | Site N° 1 | Site N° 2 | Site N° 3 | Site N° 4 |
|--|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| C 021 - « Bâtiment » (y compris plein air) nombre | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> |
| C 022 - Fosses de stockage des effluents liquides nombre | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> |
| C 023 - Aires de stockage des fumiers nombre | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> |

C 1 - BÂTIMENTS D'ÉLEVAGE

| Nom du bâtiment (facultatif) | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> |
|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|

| C 10 - TYPE DE BÂTIMENT | N° du bâtiment | B <input type="text"/> | B <input type="text"/> | B <input type="text"/> | B <input type="text"/> |
|--|----------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|
| Le « bâtiment » est-il une construction ou un lot d'animaux plein air ? plein air = 0 ; construction = 1 <i>(^{ES} si le bâtiment est plein air, rayer la colonne correspondant à C 11 et C 12 et continuer en C 13)</i> | | | | | |
| C 11 - GÉNÉRALITÉS | | B <input type="text"/> | B <input type="text"/> | B <input type="text"/> | B <input type="text"/> |
| C 1101 - Le bâtiment est-il ? en propriété = 1 ; en location = 2 | | | | | |
| C 1102 - Quelle est l'année de construction du bâtiment ? <i>(^{ES} jusqu'en 1979 coder 1979)</i> | | | | | |
| C 1103 - Quelle est l'année du dernier aménagement du bâtiment ? <i>(^{ES} jusqu'en 1979 coder 1979)</i> | | | | | |
| C 1104 - Quel est le matériau utilisé dans la construction de la charpente ? (codes cumulables) métal = 1 ; bois = 2 ; autre = 4 | | | | | |
| C 1105 - Quel est le matériau de couverture utilisé (toiture) ? (codes cumulables) tôle acier = 01 ; fibrociment = 02 ; tuile, ardoise = 04 ; autre = 08 | | | | | |
| C 1106 - Le bâtiment est-il bardé sur deux côtés au moins ? non = 0 ; oui = 1 | | | | | |
| → C 1106.1 - Si oui, quel est le matériau utilisé pour le bardage ? (codes cumulables) maçonnerie = 01 ; panneaux fibrociment isolés = 02 ; tôle pleine ou perforée = 04 ; bois = 08 ; autre (plastique, ...) = 16 | | | | | |
| C 1107 - Qui a réalisé les sols du bâtiment ? l'exploitant = 1 ; un professionnel = 2 ; les deux = 3 ; ne sait pas = 8 | | | | | |
| C 1108 - Quelle est l'origine de l'eau d'abreuvement des animaux utilisée dans le bâtiment ? (codes cumulables) sans eau = 00 ; puits, forage, source = 01 ; cours d'eau = 02 ; réseau = 04 ; autre = 08 (y c. citerne) | | | | | |
| C 12 - ÉCOULEMENTS : eaux pluviales et eaux souillées | | B <input type="text"/> | B <input type="text"/> | B <input type="text"/> | B <input type="text"/> |
| C 1201 - Les eaux pluviales de toiture vont-elles ? non souillées vers la nature = 1 ; vers la nature avec les eaux souillées = 2 ; vers une fosse à déjections = 3 ; autre = 4 | | | | | |
| C 1202 - Les eaux de lavage des passages d'animaux vont-elles ? directement vers la nature = 1 ; sur l'aire d'exercice = 2 ; directement vers une fosse = 3 ; pas de lavage = 9 | | | | | |
| C 1203 - Les écoulements des aires d'exercice vont-ils ? vers la nature = 1 ; partiellement vers une fosse = 2 ; totalement vers une fosse = 3 ; pas d'écoulement des aires = 9 | | | | | |

C13 - CARACTÉRISTIQUES DES BÂTIMENTS POUR LES DIFFÉRENTS ANIMAUX LOGÉS

(cf. fiche de codage des différents modes de stabulation)

| | | | | | |
|---|----------------|-------|---|---|---|
| C 131 - ATTENTE-SAILLIE (même ordre que page précédente) | N° du bâtiment | B 101 | B | B | B |
| C 1311 - Nombre de places <i>(☞ si pas de places dans cette catégorie, continuer en C 132)</i> | | | | | |
| C 1312 - Mode de stabulation <i>(☞ cf. fiche de codage F 1)</i> | | | | | |
| C 1313 - Si truies plein air : nombre de truies par hectare | | | | | |
| C 1314 - Les truies occupent-elles le même local sur plusieurs périodes d'élevage ? non pour la période attente-saillie seulement = 0 ; oui pour les périodes saillie et gestation = 1 ; oui pour les périodes attente-saillie-gestation et mise-bas (même local ou même terrain plein-air toute l'année) = 2 | | | | | |
| C 132 - GESTANTES | B 101 | B | B | B | |
| C 1321 - Nombre de places <i>(☞ si pas de places dans cette catégorie ou réponse 1 ou 2 en C 1314, continuer en C 133)</i> | | | | | |
| C 1322 - Mode de stabulation <i>(☞ cf. fiche de codage F 1)</i> | | | | | |
| C 1323 - Si truies en plein air : nombre de truies par hectare | | | | | |
| C 1324 - Les truies occupent-elles le même local sur plusieurs périodes d'élevage ? non pour la période gestation seulement = 0 ; oui pour les périodes gestation et maternité = 1 | | | | | |
| C 133 - MATERNITÉ | B 101 | B | B | B | |
| C 1331 - Nombre de places <i>(☞ si pas de places dans cette catégorie ou réponse 2 en C 1314 ou 1 en C 1324, continuer en C 134)</i> | | | | | |
| C 1332 - Mode de stabulation <i>(☞ cf. fiche de codage F 1)</i> | | | | | |
| C 1333 - Si truies en plein air : nombre de truies par hectare | | | | | |
| C 134 - POST-SEVRAGE | B 101 | B | B | B | |
| C 1341 - Nombre de places <i>(☞ si pas de places dans cette catégorie, continuer en C 135)</i> | | | | | |
| C 1342 - Mode de stabulation <i>(☞ cf. fiche de codage F 1)</i> | | | | | |
| C 1343 - Superficie totale accessible aux animaux (y compris auge) (en m²) | | | | | |
| C 1343.1 - dont superficie du sol en caillebotis (en m²) | | | | | |
| C 135 - ENGRAISSEMENT (Y COMPRIS SÉLECTION ET MULTIPLICATION) | B 101 | B | B | B | |
| C 1351 - Nombre de places <i>(☞ si pas de places dans cette catégorie, continuer en C 136)</i> | | | | | |
| C 1352 - Mode de stabulation <i>(☞ cf. fiche de codage F 1)</i> | | | | | |
| C 1353 - Superficie totale accessible aux animaux (y compris auge) (en m²) | | | | | |
| C 1353.1 - dont superficie du sol en caillebotis (en m²) | | | | | |
| C 136 - AUTRES (Y COMPRIS QUARANTAINE, VERRATERIE) | B 101 | B | B | B | |
| C 1361 - Nombre de places | | | | | |
| C 1362 - Mode de stabulation <i>(☞ cf. fiche de codage F 1)</i> | | | | | |
| C 1363 - Type de porcs logés : (codes cumulables) précheptel = 1 ; réformes = 2 ; autre = 4 | | | | | |

C 2 - STOCKAGE DES EFFLUENTS LIQUIDES*(^{ES} si pas de fosse à déjections sur l'exploitation, continuer en C 3)*

| Numéro de fosse (non lié au n° du bâtiment) | F <input type="text"/> | F <input type="text"/> | F <input type="text"/> | F <input type="text"/> |
|---|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|
| C 201 - Quel est le type d'effluent collecté ? purin = 1 ; lisier = 2 ; lisier + purin = 3 | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> |
| C 202 - Quelle est l'année de réalisation de la fosse ? <i>(^{ES} jusqu'en 1979 coder 1979)</i> | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> |
| C 203 - La fosse a-t-elle été réalisée par une entreprise ou avec l'aide d'un spécialiste ? non = 0 ; oui totalement = 1 ; oui partiellement = 2 ; ne sait pas = 8 | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> |
| C 204 - Quel est le matériau utilisé ? simple excavation = 1 ; maçonnerie non armée = 2 ; béton banché ou maçonnerie armée = 3 ; bateau béton = 4 ; bateau géomembrane = 5 ; acier = 6 ; autre = 7 | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> |
| C 205 - La fosse est-elle couverte ? non = 0 ; oui totalement = 1 ; oui partiellement = 2 | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> |
| C 206 - La fosse a-t-elle fait l'objet d'une garantie décennale sur le génie civil ? non = 0 ; oui = 1 | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> |
| C 207 - Quel est le volume UTILE de stockage de la fosse et annexes ? (en m³) | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> |
| C 208 - Quelle est l'autonomie de stockage de la fosse et annexes ? (en mois) | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> |
| C 209 - La fosse fait-elle l'objet d'un brassage ? jamais = 0 ; avant chaque épandage ou occasionnellement = 1 ; au moins 1 fois/mois = 2 ; au moins 1 fois/semaine = 3 | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> |
| C 210 - Les rejets de la fosse font-ils l'objet d'un lagunage ? non = 0 ; oui = 1 | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> |

C 3 - STOCKAGE DES EFFLUENTS SOLIDES*(^{ES} si pas d'aire de stockage sur l'exploitation, continuer en D)*

| Numéro d'aire de stockage (non relié au n° du bâtiment) | A <input type="text"/> | A <input type="text"/> | A <input type="text"/> | A <input type="text"/> |
|---|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|
| C 301 - Quel est le type de fumier stocké ? (codes cumulables) fumier pailleux = 1 ; fumier de raclage = 2 | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> |
| C 302 - Quelle est l'année de réalisation de l'aire de stockage ? <i>(^{ES} jusqu'en 1979 coder 1979)</i> | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> |
| C 303 - L'aire de stockage est-elle ? non bétonnée = 0 ; bétonnée sans muret = 1 ; avec 2 murets = 2 ; bétonnée avec 3 murets = 3 | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> |
| C 304 - Les écoulements de l'aire sont-ils récupérés dans une fosse ? non = 0 ; oui = 1 | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> |
| C 305 - L'aire de stockage est-elle alimentée par un évacuateur mécanique ? non = 0 ; oui = 1 | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> |
| C 306 - Quelle est la superficie de stockage aménagé ? (en m²) | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> |
| C 307 - Quelle est la hauteur moyenne de stockage du fumier ? (en cm) | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> |
| C 308 - Pour cette aire existe-t-il une aire d'égouttage ? non = 0 ; oui = 1 ; sans objet = 9 | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> |
| C 309 - L'aire de stockage est-elle couverte ? non = 0 ; oui totalement = 1 ; oui, partiellement = 2 | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> |

D - UTILISATION DES DÉJECTIONS ANIMALES (campagne du 1^{er} novembre 2000 au 31 octobre 2001)

| |
|---|
| D 01 - Avez-vous établi un plan d'épandage (global) des déjections animales ? non = 0 ; oui = 1 PLAN <input style="width: 20px; height: 15px;" type="checkbox"/> |
| D 02 - Tenez-vous régulièrement un cahier d'épandage ? (codes cumulables) non = 0 ; oui pour mon exploitation = 1 ; oui pour l'exploitation à qui des déjections sont cédées = 2 CAHIER <input style="width: 20px; height: 15px;" type="checkbox"/> |

| D 1 - LISIER - PURIN | Code | 1 - Bovins | 2 - Porcins |
|--|------|---|---|
| D 101 - Au cours de la dernière campagne, votre exploitation a-t-elle été concernée par le lisier ou le purin soit pour la production soit pour l'utilisation (épandage) ? non = 0 ; oui = 1 | | <input style="width: 20px; height: 15px;" type="checkbox"/> | <input style="width: 20px; height: 15px;" type="checkbox"/> |
| <i>☞ si l'exploitation n'est aucunement concernée, continuer en D 2</i> | Code | | |
| D 102 - Vous êtes-vous procuré du lisier ou du purin auprès d'autres exploitations ? non = 0 ; oui = 1 | | <input style="width: 20px; height: 15px;" type="checkbox"/> | <input style="width: 20px; height: 15px;" type="checkbox"/> |
| ↳ D 102.1 - si oui, volume en m³ | | <input style="width: 40px; height: 15px;" type="text"/> | <input style="width: 40px; height: 15px;" type="text"/> |
| D 103 - Quelle est la superficie de votre exploitation ayant reçu du lisier ou du purin ? (issus de votre exploitation ou d'autres exploitations) (en ha, ares) | | Ha ares <input style="width: 40px; height: 15px;" type="text"/> | Ha ares <input style="width: 40px; height: 15px;" type="text"/> |
| ↳ D 103.1 - dont prairies | | <input style="width: 40px; height: 15px;" type="text"/> | <input style="width: 40px; height: 15px;" type="text"/> |
| ↳ D 103.2 - dont cultures annuelles | | <input style="width: 40px; height: 15px;" type="text"/> | <input style="width: 40px; height: 15px;" type="text"/> |
| ↳ D 103.3 - dont sol nu avant labour (en inter-culture) | | <input style="width: 40px; height: 15px;" type="text"/> | <input style="width: 40px; height: 15px;" type="text"/> |
| ↳ D 103.4 - dont autres (cultures pérennes, maraîchères, ...) | | <input style="width: 40px; height: 15px;" type="text"/> | <input style="width: 40px; height: 15px;" type="text"/> |
| D 104 - Quel matériel d'épandage utilisez-vous ? (codes cumulables) tonne à lisier seule = 01 ; pendillard = 02 ; enfouisseur = 04 ; autre = 08 ; sans objet = 99 | | <input style="width: 20px; height: 15px;" type="text"/> | <input style="width: 20px; height: 15px;" type="text"/> |
| D 105 - Lutte contre les odeurs des lisiers ou des purins ? (codes cumulables) non = 0 ; oui par action mécanique = 1 ; oui par additif = 2 ; oui par enfouissement avec tonne à lisier = 4 | | <input style="width: 20px; height: 15px;" type="text"/> | <input style="width: 20px; height: 15px;" type="text"/> |
| D 106 - Du lisier ou du purin ont-ils été cédés pour épandage sur d'autres exploitations ? non = 0 ; oui = 1 (☞ si non, continuer en D 2) | | <input style="width: 20px; height: 15px;" type="checkbox"/> | <input style="width: 20px; height: 15px;" type="checkbox"/> |
| ↳ D 106.1 - si oui, nombre d'exploitations concernées ? | | <input style="width: 20px; height: 15px;" type="text"/> | <input style="width: 20px; height: 15px;" type="text"/> |
| ↳ D 106.2 - si oui, volume cédé ou vendu (en m³) | | <input style="width: 40px; height: 15px;" type="text"/> | <input style="width: 40px; height: 15px;" type="text"/> |
| ↳ D 106.3 - si oui, distance maximale d'épandage des effluents cédés ? (en km) | | <input style="width: 20px; height: 15px;" type="text"/> | <input style="width: 20px; height: 15px;" type="text"/> |
| ↳ D 106.4 - si oui, qui réalise l'épandage ? (codes cumulables) vous = 01 ; le destinataire = 02 ; une CUMA = 04 ; une entreprise = 08 | | <input style="width: 20px; height: 15px;" type="text"/> | <input style="width: 20px; height: 15px;" type="text"/> |

OBSERVATIONS :

D 2 - FUMIERD 201 - Mélangez-vous les fumiers de plusieurs espèces pour l'épandage ? non = 0 ; oui = 1

| Code | 1 - Bovins | 2 - Porcins | 3 - Volailles | |
|---|------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|---------------|
| D 202 - Au cours de la dernière campagne, votre exploitation a-t-elle été concernée par le fumier soit pour la production soit pour l'utilisation (épandage) ? non = 0 ; oui = 1 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | |
| <input type="checkbox"/> si l'exploitation n'est aucunement concernée, continuer en E | Code | 1 - Bovins | 2 - Porcins | 3 - Volailles |
| D 203 - Au cours de la dernière campagne, vous êtes-vous procuré du fumier auprès d'autres exploitants ? non = 0 ; oui = 1 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | |
| → D 203.1 - si oui, quantité totale (en tonne) | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> | |
| D 204 - Quelle est la superficie de votre exploitation ayant reçu du fumier ? | Ha ares <input type="text"/> | Ha ares <input type="text"/> | Ha ares <input type="text"/> | |
| D 205 - Avez-vous cédé ou vendu du fumier à d'autres exploitations ? non = 0 ; oui = 1 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | |
| → D 205.1 - si oui, quantité cédée ou vendue (en tonne) | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> | |
| D 206 - Avez-vous cédé ou vendu du fumier pour un usage non agricole ? non = 0 ; oui = 1 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | |
| → D 206.1 - si oui, quantité cédée ou vendue (en tonne) | <input type="text"/> | <input type="text"/> | <input type="text"/> | |
| D 207 - Stockez-vous des fumiers sur des terres agricoles ou non agricoles (carrières, bois, ...) ? non = 0 ; oui habituellement = 1 ; oui occasionnellement = 2 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | |
| D 208 - Pratiquez-vous un traitement du fumier ? non = 0 ; oui compostage individuel = 1 ; oui compostage collectif = 2 ; oui traitement biologique = 3 ; oui traitement physico-chimique = 4 ; autre = 5 | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | |

E - ACTIVITÉ PRINCIPALE DE L'ÉLEVAGE

| | | |
|---|---|--------------------------|
| 1 - Naissage avec vente au sevrage | } | <input type="checkbox"/> |
| 2 - Naissage avec vente après post-sevrage | | |
| 3 - Naissage engraissement (y compris avec achat ou vente d'une partie des porcelets) | | |
| 4 - Post-sevrage seul | | |
| 5 - Post-sevrage et engraissement | | |
| 6 - Engraissement seul | | |
| 7 - Autre (sélectionneur, ...) | | |

F - ACHATS ET VENTES DE PORCELETS
(au cours des 12 derniers mois)

| | |
|--|----------------------|
| F 101 - Nombre de porcelets vendus au sevrage (7 à 8 kg) (ou mis en pension) | <input type="text"/> |
| F 102 - Nombre de porcelets achetés au sevrage (7 à 8 kg) (ou pris en pension) | <input type="text"/> |
| F 103 - Nombre de porcelets vendus après post-sevrage (20 à 30 kg) (ou mis en pension) | <input type="text"/> |
| F 104 - Nombre de porcelets achetés après post-sevrage (20 à 30 kg) (ou pris en pension) | <input type="text"/> |

G - QUESTIONS DIVERSES

| |
|---|
| <p>G 101 - Êtes-vous concerné par un Contrat Territorial d'Exploitation (CTE) ? non (aucune démarche engagée) = 0 ; oui, préparation d'un CTE en cours = 1 ; oui, CTE déjà signé = 2 CTE <input type="checkbox"/></p> |
| <p>G 102 - Quelle est la situation de l'élevage par rapport aux mises aux normes (PMPOA) ? non concerné (en dessous des seuils) = 0 ; DEXEL prévu = 1 ; DEXEL déjà réalisé = 2 ; travaux de mise aux normes en cours = 3 ; travaux déjà réalisés = 4 ; autres situations = 5 SPMPOA <input type="checkbox"/></p> |
| <p>G 103 - Y-a-t-il eu au moins un bâtiment porcin désaffecté au cours des cinq dernières années ? non = 0 ; oui = 1 BATDES <input type="checkbox"/></p> |
| <p>→ G 103.1 - Si oui, qu'est devenu le dernier bâtiment désaffecté ? utilisé pour un autre élevage de l'exploitation = 1 ; utilisé pour une autre activité agricole que l'élevage = 2 ; cédé à une autre exploitation pour l'élevage = 3 ; autre utilisation (habitation, ...) = 4 ; sans usage = 5 ; détruit = 6 DEVBATDES <input type="checkbox"/></p> |

| |
|--|
| <p>G 104 - Disposez-vous d'un local pour les porcs en attente d'embarquement ? non = 0 ; oui = 1 <input type="checkbox"/></p> |
| <p>G 105 - Disposez-vous d'un quai d'embarquement ? non = 0 ; oui = 1 <input type="checkbox"/></p> |
| <p>G 106 - Disposez-vous d'un local de mise en quarantaine ? non = 0 ; oui = 1 <input type="checkbox"/></p> |
| <p>→ G 106.1 - si oui, nombre de places ? <input type="text"/></p> |
| <p>→ G 106.2 - si oui, durée de présence dans le local de quarantaine (en jours) ? <input type="text"/></p> |

| |
|--|
| <p>G 107 - Utilisez-vous majoritairement des aliments complets industriels du commerce pour les porcins ? non = 0 ; oui pour les truies = 1 ; oui pour les porcs charcutiers = 2 ; oui pour truies et porcs charcutiers = 3 <input type="checkbox"/></p> |
|--|

| |
|--|
| <p>G 108 - Pratiquez-vous l'alimentation bi-phase ? non = 0 ; oui pour les truies = 1 ; oui pour les porcs charcutiers = 2 ; oui pour truies et porcs charcutiers = 3 <input type="checkbox"/></p> |
|--|

H - RUBRIQUES RÉGIONALES

| | |
|------------------------------|------------------------------|
| Code 01 <input type="text"/> | Code 07 <input type="text"/> |
| Code 02 <input type="text"/> | Code 08 <input type="text"/> |
| Code 03 <input type="text"/> | Code 09 <input type="text"/> |
| Code 04 <input type="text"/> | Code 10 <input type="text"/> |
| Code 05 <input type="text"/> | Code 11 <input type="text"/> |
| Code 06 <input type="text"/> | Code 12 <input type="text"/> |

| |
|--|
| <p>OBSERVATIONS :</p> |
|--|

TABLEAU RÉCAPITULATIF DES INSTALLATIONS D'ÉLEVAGE PORCIN

(ce tableau facultatif permet de compléter le tableau C 02 en page 5)

| | | Sites (n° et nom) | | | | |
|----------------------|----------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| | | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| N° | | <input type="text"/> |
| Nom | | <input type="text"/> |
| Bâtiments : | Nombre | <input type="text"/> |
| | Noms éventuels | | | | | |
| Fosses à déjection : | Nombre | <input type="text"/> |
| | Noms éventuels | | | | | |
| Aires à fumier : | Nombre | <input type="text"/> |
| | Noms éventuels | | | | | |

SCHÉMA D'IMPLANTATION DES INSTALLATIONS D'ÉLEVAGE PORCIN SUR L'EXPLOITATION